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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 for 
Enggårdens Havemøbler ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kagerup, den 24-04-2023

Direktion

Erling  Olsen

Direktør
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Virksomheden Enggårdens Havemøbler ApS

Kagerup Byvej 2,  

3200 Helsinge

Telefon 24843450

E-mail info@enggaarden-havemoebler.dk

CVR-nr. 34625298

Stiftelsesdato 31-07-2012

Regnskabsår 01-01-2022 - 31-12-2022

Direktion Erling  Olsen

Revisor AP-Proved ApS

Rådgivning & management

Registreret revisor - deponeret

Svinggårdsvej 1B, Borsholm

3100 Hornbæk

Telefon  45 20 92 03 10

E-mail ap@ap-proved.dk

CVR-nr. 36089377

Advokat Advokat Malene Svedal

Pengeinstitut Sparekassen Danmark
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med havemøbler i ind og udland, herunder import og 
eksport samt, konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.
.
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 250.252, og 
selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 3.598.276, og en egenkapital på kr. 1.830.250.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Enggårdens Havemøbler ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Da sidste regnskabsår 2022  er omlagt, er sammenligningstallene i årsregnskabet med tilhørende noter ikke direkte 
sammenlignelige.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vareforbrug
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  salg, reklame, administration, lokaler, og drift af truck.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på en 
vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

4
9
0
3
9
fp

g
z
Y

y
2
4
9
9
1
4

6
7

5
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere 
end nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 958.711 836.192

Personaleomkostninger 1 -455.279 0

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -38.132 -6.600

Driftsresultat 465.300 829.592

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
tilgodehavender, der er anlægsaktiver 20.222 0

Finansielle omkostninger -165.440 -14.349

Resultat før skat 320.082 815.243

Skat af årets resultat 2 -69.830 -181.481

Årets resultat 250.252 633.762

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 717.246

Overført resultat 250.252 -83.484

Resultatdisponering 250.252 633.762
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 361.078 54.681

Materielle anlægsaktiver 361.078 54.681

Andre tilgodehavender 87.000 87.000

Finansielle anlægsaktiver 87.000 87.000

Anlægsaktiver 448.078 141.681

Fremstillede varer og handelsvarer 2.817.258 1.867.050

Forudbetalinger for varer 332.086 0

Varebeholdninger 3.149.344 1.867.050

Likvide beholdninger 854 138.482

Omsætningsaktiver 3.150.198 2.005.532

Aktiver 3.598.276 2.147.213
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 1.750.250 -1

Udbytte for regnskabsåret 0 717.246

Egenkapital 1.830.250 797.245

Hensættelser til udskudt skat 22.987 3.862

Hensatte forpligtelser 22.987 3.862

Gæld til banker 218.332 0

Langfristede gældsforpligtelser 218.332 0

Gæld til banker 278.359 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.021.392 687.308

Gæld til tilknyttede virksomheder 98.522 147.644

Selskabsskat 50.705 150.399

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 73.729 356.300

Periodeafgrænsningsposter 4.000 4.455

Kortfristede gældsforpligtelser 1.526.707 1.346.106

Gældsforpligtelser 1.745.039 1.346.106

Passiver 3.598.276 2.147.213

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4

Ejerskab 5

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 6

Nærtstående parter 7
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 448.344 0

Pensioner 4.970 0

Andre omkostninger til social sikring 1.965 0

455.279 0

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 1

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 50.705 180.211

Hensat til udskudt skat, regulering 19.125 1.270

69.830 181.481

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Ejerskab
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af selskabskapitalen:

MTB INVEST ApS
Hjemmehørende i Gribskov kommune

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået lejekontrakt med tilknyttet virksomhed med månedlige ydelser. Kontrakten er indgået på 
markedsvilkår.

7. Nærtstående parter
MTB INVEST ApS
Kagerup Byvej 2
3200 Helsinge
Hovedanpartshaver
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Erling Olsen, direktør

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erling Olsen
Dirigent
ID: 19c492af-0aa4-47ec-a9e5-bc9f13c5a4b3
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 09:35:30
Underskrevet med MitID

Erling Olsen, direktør

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erling Olsen
Direktør
ID: 19c492af-0aa4-47ec-a9e5-bc9f13c5a4b3
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 09:35:30
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 49039fpgzYy249914675.
The document is part of the order with Reference ID 6af451PPwxk249914675.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-05-11T07:35:30.285Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Erling Olsen, direktør <info@enggaarden-havemoebler.dk> 
Using MitID with ID 19c492af-0aa4-47ec-a9e5-bc9f13c5a4b3 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2023-05-11T07:35:30.197Z from 87.49.146.252:16739
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 57529FD8D61BA712A8882C770ADF7CF4 ¬
CD8351699381E10056EDD9A04399951A ¬
421B9D72638A09BA65D01F1F24920112 ¬
30B4B63D46438290FB3802C3205271E6


Agreement ID Title


3df56ewJxyY249914675 11368 - Enggården Brugskunst ApS - 2022 - OGF.pdf


4e6f65rqMnt249914675 11368 - Enggården Brugskunst ApS - 2022 - RE.pdf


43bcd3SqHxm249914675 11368 - Enggården Brugskunst ApS - 2022 - SP.pdf


97c981jnQPz249914675 11366 - Enggården Ejendomsinvest ApS - 2022 - RE.pdf


5db8d8myRWt249914675 11366 - Enggården Ejendomsinvest ApS - 2022 - SP.pdf


0c1475gSTtZ249914675 11366 - Enggården Ejendomsinvest ApS - 2022 - OGF.pdf


c404d0XSUup249914675 11367 - Enggårdens Havemøbler ApS - 2022 - OGF.pdf


49039fpgzYy249914675 11367 - Enggårdens Havemøbler ApS - 2022 - RE.pdf


7c7f9eWTutP249914675 11367 - Enggårdens Havemøbler ApS - 2022 - SP.pdf


536c73tHnyj249914675 11363 - Udespa & Living - Enggården ApS - 2022 - OGF.pdf


408d2cUmRqX249914675 11363 - Udespa & Living - Enggården ApS - 2022 - RE.pdf


1e745bYYzpK249914675 11363 - Udespa & Living - Enggården ApS - 2022 - SP.pdf


7a2311JQtUz249914675 11342 - MTB Invest ApS - 2022 - RE.pdf


92787cTTrks249914675 11342 - MTB Invest ApS - 2022 - SP.pdf


536af5WypPj249914675 11342 - MTB Invest ApS - 2022 - OGF.pdf


When What Who Where


02-05-2023
07:20:16


Created Allan Pettersson
ap@ap-proved.dk


172.20.9.221


11-05-2023
07:19:33


Opened Erling Olsen, direktør
info@enggaarden-havemoebler.dk


87.49.146.252
:49510


11-05-2023
07:35:30


Signed Erling Olsen, direktør
info@enggaarden-havemoebler.dk


87.49.146.252
:17441
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{
  "at_hash": "xpHTVIrgrdvz3OhFqLbKqQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683790514",
  "birthdate": "1954-02-06",
  "exp": "1683794115",
  "iat": "1683790515",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "478f79f9-01aa-457c-a966-a784d6270bb5",
  "name": "Erling Olsen",
  "nonce": "638193872831525908.YTIwM2Y1Y2YtZDcyNC00MmQ2LTg5MWYtNjMzYzRhYTVlMjlhMzFiODA5YWUtOGI5NS00ZGViLTk5NGItNDM4N2Q5OWU1NjE2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "19c492af-0aa4-47ec-a9e5-bc9f13c5a4b3",
  "rat": "1683790483",
  "sid": "9dcb6c0f-4fee-4a5c-a386-4cfda6b1dddb",
  "sub": "19c492af-0aa4-47ec-a9e5-bc9f13c5a4b3",
  "transaction_id": "c8b8c3c3-dee9-4755-98aa-63dd90760de7",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OGFhODU4ZDUtZTZiZi00YjlkLWI0YjctMjgyZGQ2MDk3YmRlfDAwMDAwMDAxfGU1ZTZhY2ZiLTAyNDYtNDFhZi1iMTgxLTVmNjVmNTRjYjE0ZHwyNDk5MTQ2NzU=",
  "signedAtUtc": "2023-05-11T07:35:30.0656554Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249914675",
  "agreementId_3df56ewJxyY249914675": "3df56ewJxyY249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",
  "agreementId_4e6f65rqMnt249914675": "4e6f65rqMnt249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",
  "agreementId_43bcd3SqHxm249914675": "43bcd3SqHxm249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_97c981jnQPz249914675": "97c981jnQPz249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",
  "agreementId_5db8d8myRWt249914675": "5db8d8myRWt249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_0c1475gSTtZ249914675": "0c1475gSTtZ249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",
  "agreementId_c404d0XSUup249914675": "c404d0XSUup249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",
  "agreementId_49039fpgzYy249914675": "49039fpgzYy249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",
  "agreementId_7c7f9eWTutP249914675": "7c7f9eWTutP249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_536c73tHnyj249914675": "536c73tHnyj249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",
  "agreementId_408d2cUmRqX249914675": "408d2cUmRqX249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",
  "agreementId_1e745bYYzpK249914675": "1e745bYYzpK249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_7a2311JQtUz249914675": "7a2311JQtUz249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",
  "agreementId_92787cTTrks249914675": "92787cTTrks249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",
  "agreementId_536af5WypPj249914675": "536af5WypPj249914675 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
}
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